
Denisa M. (DenisaMark) ID 53379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 22:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!
 Děkuji, že jste zavítali na moje stránky.

 Nabízím zde oblečení a hračky převážně po sobě a svých dětech. Každou věc se snažím poctivě popsat a oblečení přesně
změřit . Pokud není v popisu uvedeno jinak, jsou hračky hrané, to znamená používané a na některých je to pochopitelně
poznat. Takže pokud chcete speciální dárky, asi se budete muset poohlédnout po NOVÉM ZBOŽÍ.

 REZERVACE
 Zboží rezervuji po dobu 5 dní (doba určená pro převod peněz), můžeme se však dohodnout i jinak. Pokud žádáte o přeměření
nebo doplňující informace, ráda to obratem učiním, nepovažuji to však za rezervaci, pokud o ni výslovně nepožádáte. Na
výslovné vyžádání rezervace pro přeměření rezervuji zboží 12 hodin, pokud se však neozvete po uplynutí této doby, rezervaci
ruším.

 ZASLÁNÍ
 Všechny věcičky ze svého alba zasílám standardně jako doporučenou zásilku za cenu dle sazebníku České pošty. Každou
nakupující vždy před platbou informuji o výši poštovného. Zásilku odesílám po připsání platby na můj účet. Platbu též můžete
zaslat složenkou. Na dobírku neposílám.
 Objemově větší zásilky posílám jako balík opět za cenu dle sazebníku.

 Protože posílám zásilky doporučeně, dá se zásilka najít pomocí bezplatné linka České pošty č. 800 10 44 10, na které Vám při
sdělení podacího čísla (to Vám e-mailem mohu napsat já) řeknou, kde se zásilka nachází, popř. kdy přijde.

 Cena za poštovné je:

 Druh zásilky......................Do hmotnosti / cena v Kč
 ............................................50g.....100g.......500g.......1kg.....2kg.....5kg

 Obyčejné psaní................12,-........14,-.........18,-.......24,-....38,-
 Doporučená zásilka*).....30,-........34,-.........37,-.......43,-....49,-
 Cenné psaní.....................32,-........36,-.........39,-.......45,-....51,-
 Obyčejný balík...........................................................................38,-.....44,-
 Cenný balík *)............................................................................51,-.....56,-

 *) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

